
Διανομή μέσω 'ΙΡΙΔΑ' με UID: 61b70e64523ae206453ca14e στις 13/12/21 14:22

                                                   
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ      
ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ                                                        
ΔΗΜΟΣ ΕΛΛΗΝΙΚΟΥ– ΑΡΓΥΡΟΥΠΟΛΗΣ         

            

                                                            ΑΠΟΦΑΣΗ 545/2021 

ΘΕΜΑ : ΠΑΡΑΤΑΣΗ ΠΡΟΘΕΣΜΙΑΣ ΥΠΟΒΟΛΗΣ ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ ΚΑΙ ΑΠΟΣΦΡΑΓΙΣΗΣ 

ΑΝΟΙΧΤΟΥ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΑΥΣΙΜΩΝ ΚΙΝΗΣΗΣ ΚΑΙ ΠΕΤΡΕΛΑΙΟΥ 

ΘΕΡΜΑΝΣΗΣ ΓΙΑ ΔΥΟ ΕΤΗ  

                                                  
Λαμβάνοντας υπόψη:

­ το ν. 4412/2016 (Α’ 147) “Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και Υπηρεσιών 
(προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ ΕΕ και 2014/25/ΕΕ)»

­ της με αρ. 64233(Β’ 2453/09.06.2021) Κοινής Απόφασης των Υπουργών Ανάπτυξης και 
Επενδύσεων  και Ψηφιακής Διακυβέρνησης «Ρυθμίσεις τεχνικών ζητημάτων που αφορούν την 
ανάθεση και εκτέλεση των Δημοσίων Συμβάσεων Προμηθειών και Υπηρεσιών με χρήση των 
επιμέρους εργαλείων και διαδικασιών του Εθνικού Συστήματος Ηλεκτρονικών Δημοσίων 
Συμβάσεων (ΕΣΗΔΗΣ)».

­ Την υπ’αριθμ. 65401/2021 (ΑΔΑ ΩΒΟΩΡ-8Μ3) Περίληψη της διακήρυξης με αρ. 
21PROC009536259 του ανοιχτού διαγωνισμού για την ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΑΥΣΙΜΩΝ ΚΙΝΗΣΗΣ ΚΑΙ 
ΠΕΤΡΕΛΑΙΟΥ ΘΕΡΜΑΝΣΗΣ ΓΙΑ ΔΥΟ ΕΤΗ με καταληκτική ημερομηνία προσφορών στις 
15/12/2021 και ημέρα αποσφράγισης των τεχνικών και οικονομικών προσφορών τις 
21/12/2021 

­ Την Α.Π. 43492/2021 ανακοίνωση της Γ.Γ.Π.Σ.- ΤΜΗΜΑ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΚΑΙ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 
ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ ΟΠΣ ΕΣΗΔΗΣ με θέμα : Διακοπή λειτουργίας του υποσυστήματος  ΕΣΗΔΗΣ 
Προμήθειες και Υπηρεσίες του ΟΠΣ ΕΣΗΔΗΣ και μετάπτωση του στις υποδομές του ενιαίου 
κυβερνητικού νέφους (G-Cloud), περί διακοπής του υποσυστήματος από την Τετάρτη 15/12/21 
έως και την Τρίτη 21/12/2021.

                                                              ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

Την μετάθεση  της καταληκτικής ημερομηνίας προσφορών για τον εν λόγω διαγωνισμό από τις 

15/12/2021 και ώρα  15:00μμ  στις 22/12/2021 και ώρα  15:00μμ. .

Αντίστοιχα η  αποσφράγιση των τεχνικών και οικονομικών προσφορών θα γίνει στις 28/12/2021 και 

ώρα 10:00π.μ.

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ

ΙΩΑΝΝΗΣ   ΚΩΝΣΤΑΝΤΑΤΟΣ



Διανομή μέσω 'ΙΡΙΔΑ' με UID: 61b70e64523ae206453ca14e στις 13/12/21 14:22


		2021-12-13T14:22:11+0200




